Publicado no D.O.E. de:

	   26/09/2024

Seção III - página:

	         158

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE BELÉM – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 220/02/2024 – PROCESSO Nº136.00118846/2024–63

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE BELÉM, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Informática(Informática)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
28 / LEONARDO SIQUEIRA MEZZETI / 39.970.396–2 / 41968803807 / 17,00 / 89,33 / 106,33 / 1º
1 / MARCELO LUIZ DE MELO SOARES / 2323233109 / 16027708832 / 18,50 / 78,66 / 97,16 / 2º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS(Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
17/578026867 /50299729869 /37,66
7/342497078 /31239551843 /48,66
26/330819318 /22237773840 /22,33
CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
3 / 47430579X / 40186234880 /
5 / 412184655 / 35644120856 /
20 / 586128529 / 28467337320 /
24 / 423227087 / 22849730866 /
15 / 545134341 / 04685486536 /
16 / 346545195 / 34649066808 /
9 / 484787512 / 44922014837 /